
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL VANDENS PASLAUGŲ KAINOS DEDAMŲJŲ DALIŲ 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T-227 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 str. 37 p. ir atsižvelgusi į  Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūros raštą Nr. APVA-3335 „Dėl paraiškos Nr. VP3-3.1-AM-01-V-

02-064 vertinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Įpareigoti UAB „Pakruojo vandentiekis“ direktorių, tvirtinant vandens paslaugų kainą 

(po projekto „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Pakruojo 

rajone (Pakruojo m., Pakruojo k., Mažeikonyse, Klovainiuose, Linkuvoje)“ (toliau – projektas) 

pabaigos praėjus ne ilgiau kaip 12 mėnesių), įskaičiuoti visas UAB „Pakruojo vandentiekis“ 

patiriamas sąnaudas (įskaitant planuojamo ir šiuo metu įgyvendinamo projektų sąnaudas). 

 2. Įsipareigoti patvirtinti vandens paslaugų kainą su šio sprendimo 1 punkte nurodytomis 

kainos sudedamosiomis dalimis. 

 

 

  

  

 

Meras                                                                                                                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


